

Стосовно: проекту «Львівське Опілля» у с.Красів

Вартість пропозиції:

№ п/п	Найменування	Одиниця виміру	Обсяг	Вартість виробів, грн.		
				Ціна за одиницю, грн. з ПДВ	Одиниця виміру	Сума, грн. з ПДВ
1	Інформаційні таблиці (з картою)	шт.	40	8300,00	грн./шт.	332 000,00
2	Знаки	шт.	80	420,00	грн./шт.	33 600,00
4	Столи	шт.	10	12000,00	грн./шт.	120 000,00
5	Лавки	шт.	25	5600,00	грн./шт.	140 000,00
6	Смітники	шт.	20	3200,00	грн./шт.	64 000,00
7	Дерев'яні конструкції для дитячого еко-простору	шт.	10	24000,00	грн./шт.	240 000,00
8	Паркінг для роверів	шт.	4	12000,00	грн./шт.	48 000,00
9	Сцена	шт.	1	172 000,00	грн./шт.	172 000,00
10	Альтанки	шт.	4	45 000,00	грн./шт.	180 000,00
11	Туалети	шт.	8	30 000,00	грн./шт.	240 000,00
12	Мобільні прилавки	шт.	8	47 000,00	грн./шт.	376 000,00
Всього, з ПДВ						1 945 600,00

1. Вартість монтажу **розраховується окремо.**
2. Технічна складова виробів може бути скорегована замовником та внесена в договір як погоджена частина угоди.
3. Термін дії пропозиції – 1 місяць.
4. Термін поставки – 1-2 місяці (\*товар виготовлюється на замовлення, термін поставки обговорюється в договорі).
5. Умови оплати – 70% аванс, 30% по отриманні накладної та товару (обговорюється при замовленні).
6. В ціну враховано антикорозійна обробка металу.
7. Фарбування металу здійснюється в камері запікання та в камері полімеризації при температурі 185°C (камера порошкового фарбування). Обрати будь-який колір для металевої частини можливо з палітри RAL.
8. Рекомендована обробка металу – гаряче цинкування, а опісля фарбування.

**Директор**

ТОВ «Торговий дім ЛОЗА»

79034, м. Львів, вул. Навроцького, 4 р/р UA653348510000000026003115457 в АТ «ПУМБ»

[Сайт](#) \ \ [Фейсбук](#)

